
203 Dziennik Ustaw, Poz. 74, 75, 76 i 77. Nr. 12. 

§ 3, Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 1932 r. 

Ministet' Sprawi.edl1wości: Czesław Michałowski 

75. 

~OZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 6 lutego 1932 r. 

W sprawie przesunięCia na rok 1932 terminu do skła­
dania zczna.:'i o dochodzie z art. 50 ustawy o państwo­

wym podatku dochodowym. 

Na podstawie ustE;'pU drugiego art. 120 usłav.ry 
o państwowym podatku dochodowym (Dz. U. R. P. 
%.1925 r. Nr. 58, poz. 411) zarządzam co następuje: 

§ t. Termin do składania przez osoby fizycz­
ne i spadki wakujące (nieobjęte) zeznań o dochodzie, 
wyznaczony wart. 50 ustawy o państwowym podat­
ku dochodowym (Dz. U. R. P. z 1925 r. Nr. 58, 
poz'. 411) - przesuwa się na rok podatkowy 1932 
~ dnia 1 marca do dnia 1 maja 1932 r. 

. § 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogloszenia. 

Minister Skarbu: Jan Piłsudski 

76. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARnU 

z dnia 9 lutego 1932 r. 

<> częściowej zmianie rozporządzenia .Ministra Ska~­
bu z dnia 17 kwietn:a 1928 r. w sprawie wykonaOla 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej o op 0-

. datkowaruu cukru. 

Na podstawie art. art. 5, 6 i 53 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 13 września 
1927 r. o opodatkowaniu cukru (Dz. U. R. P. Nr. 81, 
poz. 700) zarządzam co następuje: 

§ t. \YI rozporządzeniu Ministra Skarbu z dnia 
17 kwietnia 1928 r. w sprawie wykonania rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypo~politej o opodatkowa­
niu cukru (Dz. U. R. P. Nr. 61, poz. 564) wprowadza 
s:ię następujące zmiany: 

1) W § 13 ustęp 2 skreśla się słowa: "może ze-
2:wolić na odważenie, zapakowanie", a w ich miejsce 
wstawia się słowa: "zezwoli na prośbę prledsiębior­
cy na odważanie, pakowanie", 

2) W § 15: 
a) dodaje się po słowach: "złoży odpowiednie 

wzory wyrobów" - słowa: "oraz wynik 
urzędowe~o badania tych wyrobów"; 

bl skreśla się końcowe słowa: "ich na koszt 
wytwórcy", a w ich miejsce wstawia się slo-

wa: "zawartości cukru; jeżeli przy tern wy­
nik badania bE<dzie się różnił co do zawar­
tościcukru w wyrobach nie więcej niż o 1 % 
od zawartości, ustalonej w złożonych wzo­
rach tych wyrobów, koszt badania poniesie 
Skarb Państwa, w przeciwnym razie koszt 
badania próbki obciąża przedsiębiorcę". 

3) \YI § 21 dodaje się następujący drugi ustęp : 

"Izba Skarbowa po sprawdzeniu wykazu i za­
łączników asygnuje przedsiębiorcy przypadający do 
zwrotu pada tek". 

4) Paragraf 22 otrzymuje następujące brzmienie: 
,,1) Przedsiębiorcy, który wywiózł z kraju wy­

roby cukrowe z zachowaniem przepisów niniejszego 
rozporządzenia, służy, zamiast zwrotu podatku spo­
żywczego od cukru, prawo nabycia cukru w cu­
krowni lub wolnym składzie bez opłaty podatku spo'­
żywczego, w ilości odpowiadającej wadze cukru, od 
którego przysługuje mu zwrot podatku. 

2) \YI tym celu powinien przedsi~biorca wnieść 
podanie do właściwej izby skarbowej, za pośrednic­
twem inspektora kontroli skarbowej pełniącego nad" 
zór nad przedsiębiorstwem, podając ilość i rodzaj 
wywiezionych wyrobów oraz zawartość w nich cu-" 
kru, od którego przysługuje zwrot podatku, oraz cu­
krownię w której zamierza nabyć cukier bez opłaty 
podatku; do podania naJeży dołączyć dowód wywo­
źu wyrobów zagranicę lub na obszar W. M. Gdańska 
i ewentualnie wynik urzędowej analizy próbki wy-
rob ów. , 

3) Izba skarbowa udzielazezwoJenia, zawiada-. 
miając równocześnie o tern kontrolę skarbową przy. 
cukrowni, lub wolnym składzie, w których ma być 
nabyty cukier zwoJniony od podatku, oraz inspekto-, 
ra kontroli skarbowej, pełniącego nadzór nad przed­
siębiorstwem, które otrzymuje zezwolenie, celem od- · 
notowania w księdze wysyłek". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ty­
cie z dniem ogłoszenia. 

Mi.nister Skarbu: Jan Piłsudski 

77. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARnU 

z dnia 10 lutego 1932 r. 

o uzupełnieniu i zmianie rozporządzenia Ministra, 
Skarbu z dnia 24 czerwca 1929 r. o ustaleniu trybu 
i sposobu konwersji listów zastawnych b. rosyjskich 
banków ziemskich: Kijowskiego, Moskiewskiego, Pe­
tersbursko-Tulskiego i Połtawskiego oraz oblij!acyj 
b. Żytomierskiego Towarzystwa Kredytowego Miej-

skiego. 

Na podstawie art. 15 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o likwidacji 
mienia b. rosyjskich osób prawnych (Dz. U. R. P. 
Nr. 38, poz. 377) zarządzam co następuje: 


